                                                                                         ПРЕДМЕТНА НАСТАВА 

                                                                                                  ОУ Гоце Делечев-Ресен

*Месец Февруари- Учебна 2023 година

	Наставник
	Предмет
	Одделение
	Дополнителна 
	Додатна

	Таше Соколовески
	Географија
	6-9 то
	Вторник
	Среда

	Крсте Мешуревски
	Историја
	6-9 то
	Среда
	Четврток

	Сашо Котевски
	Физика
	8-9 то 
	Среда
	Петок

	Сашо Котевски
	Природни
	5-9 то
	Среда 
	Петок

	Марина Ѓалевска
	Математика
	6-9 то
	Петок
	Петок

	Јована Д.Ристевска
	Македонски
	6-9 то
	Среда
	Петок

	Ангелина Лабачевска
	Македонски
	6,7 и 9 то 
	Понеделник
	Четврток

	Билјана Карапалевска
	Биологија
	5,7,9 то 
	Петок,Четврток
	Петок,Четврток

	Марија Груевска
	Англиски
	6 то 
	Вторник
	Вторник

	Кате Ивановска
	Математика
	7,8.9 то
	Петок,Четврток
	Четврток,Петок

	Маре Соколевска
	Техничко
	6 то
	Понеделник
	Понеделник

	Митко Ефтимовски
	Физичко
	8 мо
	Среда
	Среда

	Марија Тански
	Француски
	6,7,8,9 то
	Среда,четвток,петок
	Втора Среда,Четврток,Петок

	Снеже Јанчевска
	Англиски
	7,8,9 то 
	Среда,четврток,петок
	Среда, четврток ,петок

	Весна Тозиевска
	Информатика
	6,7 мо
	Среда,Петок
	Среда Петок
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